MIERNIK CIŚNIENIA
MCW/R-xxx
Instrukcja obsługi
i użytkowania
v 1.1
Mierniki ciśnienia rodziny MCW/R-xxx  Instrukcja obsługi i użytkowania v.1.1
 – 2 –
Mierniki ciśnienia rodziny MCW/R-xxx  Instrukcja obsługi i użytkowania v.1.1
 – 3 –
1. Przeznaczenie przyrządów pomiarowych rodziny MCW/R-xxx.
Mierniki ciśnienia rodziny MCW/R-xxx są elektronicznymi urządzeniami pomiarowymi, służą-
cymi do pomiaru niskiego ciśnienia różnicowego (typ MCR) lub względnego (typ MCW). Dostępne
typy mierników zestawione zostały w tabeli 1.1.
Oznaczenie typu miernika Zakres pomiarowy Opis
MCR-2,5 2,500 kPa Miernik ciśnienia różnicowego
MCW-10 10,00 kPa Miernik ciśnienia względnego
MCR-10 10,00 kPa Miernik ciśnienia różnicowego
MCW-100 100,0 kPa Miernik ciśnienia względnego
MCR-100 100,0 kPa Miernik ciśnienia różnicowego
MCW-200 +200,0/-100,0 kPa Miernik ciśnienia względnego
MCR-200 +200,0/-100,0 kPa Miernik ciśnienia różnicowego
MCW-500 0..+500 kPa Miernik ciśnienia względnego
MCW-700 0..+700 kPa Miernik ciśnienia względnego
Tabela 1.1  Wykaz dostępnych typów mierników rodziny MCW/R-xxx
Mierniki przeznaczone do pomiaru ciśnienia różnicowego (MCR) wyposażone są w dwa króćce po-
miarowe oznaczone jako "+" i "-", natomiast mierniki przeznaczone do pomiaru ciśnienia względnego
(MCW) posiadają tylko jeden króciec przyłączeniowy.